厦门监狱关于采购非办公类（执备勤用）家具
定点配送服务的公告

厦门监狱拟定点采购部分非办公类（执备勤用）家具，供应商需在项目预算总额内，根据要求配送，现将相关采购品类与要求，公告如下：

1、 采购品类与相关参数：

	序号
	品名
	规格（mm）
	材质
	最高限价（元）

	1
	1.5米床垫
	2000W*1500D*250H
	1、面料：选用阻燃布；2、基材：采用单面纯天然环保棕；3、床芯：采用高钢碳素独立弹簧；
	600

	2
	1.2米床垫
	2000W*1200D*250H

	580

	3
	衣柜1
	1200W*500D*1850H
	基材：E0级板材；饰面：胡桃木皮。油漆：优质水性环保漆，甲醛含量低于5MG/KG。五金：优质五金配件。
	1850

	4
	衣柜2
	900W*420D*2000H

	1900

	5
	床头柜
	500W*450D*450H
	基材：E0级板材；饰面：胡桃木皮。油漆：优质环保漆；甲醛含量低于5MG/KG。五金：优质五金配件。
	300

	6
	立式衣帽架
	1730*38R
	榉木实木，采用环保水性漆，甲醛含量低于5MG/KG。
	200

	7
	小茶桌
	800W*600D*760H
	质量要求：橡木实木材质，无虫眼、无腐、无开裂；采用环保水性漆，甲醛含量低于5MG/KG。
	680

	8
	茶桌配套椅子
	500W*600D*750H

	360

备注：供应商所提供的产品应是制造厂家生产的全新的未开封的原包装产品。所有产品必须符合最新国家或行业标准。报价时需提供产品样图、质量情况。

2、 采购总预算金额：不超过5万元（采购人不承诺服务期内采购金额达到预算金额）。

三、相关要求：
（一）项目要求
1、投标金额包含所有费用，中标方不得另行主张税费、运输费、材料费、安装费等任何费用。
2、中标方负责含运输、安装及售后等义务。
3、中标方需在接到甲方通知后一周内，及时将甲方所需要的家具配送到位。
4、产品质量必须符合国家质量标准。
5、因场所有特殊要求，中标方应确保工人与工具符合采购方的安全要求。
6、合同期自签字之日起至2026年10月12日止，合同在项目预算5万的额度使用完毕时，提前终止。
（二）报价要求：
1、本项目采用“统一折扣”形式报价，供应商须对所投所有产品进行统一的折扣报价（即所有品目号折扣须一致），折扣的报价保留小数点后两位（如:0.98、0.95等），折扣报价不得超过1，否则报价无效。
2、供应商须在进行折扣率报价时，应同时提供一份具体品目的报价单价汇总表（须体现所有品目号报价单价），报价单价=基准单价×报价折扣，计算报价单价时四舍五入取小数点后两位。
3、实际结算价=基准单价×成交折扣×数量，按实结算。
（三）投标要求：
1、投标截止日为：2026年2月13日17：00时。
2、标书送达地点：厦门市同安区朝洋路815号。
3、为避免邮件产生的截止日定义的理解分歧，采购方仅接受标书实际送达日期为截止日期。
4、投标文件必须以密封条密封，并在密封条上加盖投标公司印章。
5、报价材料应包括报价单位营业执照、法人代表身份证复印件（或委托代理人身份证复印件及委托书）、联系电话。
6、推荐报价格式如下：

	序号
	品名
	规格（mm）
	材质
	最高限价（元）
	折扣率
	投标单价（元）

	1
	1.5米床垫
	2000W*1500D*250H
	1、面料：选用阻燃布；2、基材：采用单面纯天然环保棕；3、床芯：采用高钢碳素独立弹簧；
	600

	2
	1.2米床垫
	2000W*1200D*250H

	580

	3
	衣柜1
	1200W*500D*1850H
	基材：E0级板材；饰面：胡桃木皮。油漆：优质水性环保漆，甲醛含量低于5MG/KG。五金：优质五金配件。
	1850

	4
	衣柜2
	900W*420D*2000H

	1900

	5
	床头柜
	500W*450D*450H
	基材：E0级板材；饰面：胡桃木皮。油漆：优质环保漆；甲醛含量低于5MG/KG。五金：优质五金配件。
	300

	6
	立式衣帽架
	1730*38R
	榉木实木，采用环保水性漆，甲醛含量低于5MG/KG。
	200

	7
	小茶桌
	800W*600D*760H
	质量要求：橡木实木材质，无虫眼、无腐、无开裂；采用环保水性漆，甲醛含量低于5MG/KG。
	680

	8
	茶桌配套椅子
	500W*600D*750H

	360

[bookmark: _GoBack]
公告期间：2026年2月11日起至2026年2月13日17：00时。
联系人：邵先生；联系电话：0592-7770198

福建省厦门监狱
2026年2月10日